УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ЛИЦЕЙ № 21

(МАОУ лицей № 21)

 ПРИКАЗ

 01.07.2024                                                                                                     № 35 - У
Иваново

О зачислении в 1-ый класс

          По итогам оказания муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное

учреждение», электронной очереди, на основании предоставленных родителями (законными

представителями) детей документов  (заявление о зачислении в образовательное учреждение;

свидетельство о рождении ребёнка; свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства

или  пребывания на закрепленной территории;  документов, подтверждающих право на

льготное зачисление, при наличии), Устава учреждения, Правил приёма, перевода и отчисления

учащихся МАОУ лицея №21 г. Иванова

       ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.  Зачислить  с 01.09.2024 года в 1-ый класс следующих обучающихся:

№
п/п

№ ЕПГУ Дата рождения Дата подачи Льгота

1.  3952833497 31.08.2017 09:00:00.790
Первоочередное

право

2.  3971463098 12.10.2017 09:00:01.512 

3.  3972273580 26.12.2016 09:00:01.951 

4.  3945989877 30.05.2017 09:00:02.052 

5.  3920515414 01.07.2017 09:00:02.229 

6.  3925361526 29.01.2017 09:00:03.600 

7.  4026846289 01.06.2017 09:00:12.343 

8.  3947467634 03.08.2017 09:02:15.509 

9.  4037908232 26.06.2017 09:42:42.952 

10.  4205496929 10.06.2017 27.05.2024   14.11 

11.  3923257040 06.08.2017 09:00:01.112
Преимущественное

право

12.  3924935101 07.08.2017 09:00:01.194 

13.  3965283039 11.07.2017 09:00:01.267 

14.  3973271266 11.01.2018 09:00:01.319 

15.  3936713891 12.12.2017 09:00:01.384 

16.  3979546835 05.09.2017 09:00:01.520 

17.  3965063774 02.03.2017 09:00:01.636 

18.  3976160487 26.11.2017 09:00:01.705 

19.  4009744343 14.04.2017 09:00:01.706 

20.  3952291106 15.07.2017 09:00:01.762 

21.  3923477580 05.03.2018 09:00:01.842 

22.  3926289235 05.03.2017 09:00:02.031 

23.  3980914357 03.08.2017 09:00:02.170 

24.  3974211573 05.10.2016 09:00:02.187 

25.  3945829284 17.08.2017 09:00:02.238 

26.  3926137498 04.02.2018 09:00:02.258 

27.  4037636671 09.01.2017 09:00:02.366 

28.  3974323710 10.03.2017 09:00:02.468 

29.  3945461465 11.03.2017 09:00:02.472 

30.  3921029873 14.02.2017 09:00:02.648 

31.  3937519702 14.10.2017 09:00:02.950 

32.  3981016956 15.02.2017 09:00:03.137 

33.  3920929010 11.02.2017 09:00:03.217 

34.  3945361763 08.08.2017 09:00:03.262 

35.  4021602498 29.07.2017 09:00:03.435 

36.  4021138741 21.02.2017 09:00:04.417 

37.  3975282984 20.10.2017 09:00:05.591 

38.  4030158687 12.07.2017 09:00:06.429 

39.  3976426849 05.07.2017 09:00:13.699 

40.  3945875709 22.12.2017 09:06:55.476 

41.  4005654645 27.04.2017 09:19:46.684 

42.  4034604785 23.12.2016 09:37:17.443 

43.  3926081109 06.01.2017 09:59:26.983 

44.  3975075459 27.10.2017 10:57:28.466 

45.  4018664582 02.04.2017 12:11:55.983 

46.  3980862756 20.06.2017 09:00:00.908

47.  3963479984 06.08.2017 09:00:00.925

48.  3985792859 15.12.2016 09:00:00.982

49.  4027428616 27.08.2017 09:00:01.019

50.  3921501295 14.02.2017 09:00:01.035

51.  3924177271 27.12.2017 09:00:01.042

52.  3975162997 07.11.2017 09:00:01.086

53.  3978970176 03.03.2017 09:00:01.150

54.  3934433193 10.03.2017 09:00:01.172

55.  4031432865 01.07.2017 09:00:01.176

56.  3976554103 21.07.2017 09:00:01.202

57.  3969557094 27.01.2017 09:00:01.325

58.  3920531979 27.09.2017 09:00:01.327

59.  4001504478 25.04.2017 09:00:01.331

60.  4009558989 21.08.2017 09:00:01.339

61.  3931153485 06.05.2018 09:00:01.397

62.  4009604111 15.05.2017 09:00:01.406

63.  4036540873 14.04.2017 09:00:01.441

64.  4036284507 16.12.2016 09:00:01.444

65.  3922807089 16.03.2017 09:00:01.447

66.  3987582617 19.05.2017 09:00:01.456

67.  3975156689 21.11.2016 09:00:01.468

68.  3925781427 06.11.2016 09:00:01.521

69.  4037352261 24.04.2017 09:00:01.573

70.  4031224962 14.04.2017 09:00:01.608

71.  3920457560 23.11.2016 09:00:01.638

72.  3971241839 11.01.2017 09:00:01.718

73.  3921211210 24.03.2017 09:00:01.719

74.  3975592697 04.07.2017 09:00:01.720

75.  3926295565 31.07.2017 09:00:01.769

76.  3975400573 17.05.2017 09:00:01.781

77.  3976176612 07.02.2017 09:00:01.824

78.  3921853542 09.10.2017 09:00:01.864

79.  3975854663 04.01.2017 09:00:01.867

80.  3970867573 17.05.2017 09:00:01.903

81.  4033936703 23.05.2017 09:00:02.016

82.  3971577600 01.02.2017 09:00:02.024

83.  4009774527 06.10.2016 09:00:02.164

84.  3920729487 11.10.2016 09:00:02.185

85.  3968509924 30.07.2016 09:00:02.186

86.  3976914842 30.11.2016 09:00:02.188

87.  3954223860 18.05.2017 09:00:02.255

88.  3995146558 07.02.2017 09:00:02.332

89.  4013756833 17.11.2017 09:00:02.343

90.  3954551018 15.01.2018 09:00:02.361

91.  3924877364 07.02.2017 09:00:02.429

92.  3969657731 30.09.2016 09:00:02.514

93.  3937553372 27.07.2017 09:00:02.526

94.  3921755204 16.11.2016 09:00:02.590

95.  3923925949 22.09.2017 09:00:02.604

96.  3976526948 01.03.2017 09:00:02.653

97.  3925037992 05.07.2017 09:00:02.722

98.  3921459229 01.08.2017 09:00:02.950

99.  3950245636 20.12.2016 09:00:02.991

100.  3975634100 25.04.2017 09:00:03.022

101.  3975228524 25.01.2017 09:00:03.032

102.  3974169644 18.08.2017 09:00:03.242

103.  3981920417 04.08.2017 09:00:03.516

104.  3974151631 18.08.2017 09:00:03.617

105.  3975162165 03.03.2017 09:00:03.636

106.  3926089225 27.01.2017 09:00:03.641

107.  3921727029 24.06.2017 09:00:03.802

108.  3986988471 19.12.2017 09:00:03.843

109.  4036106163 29.03.2017 09:00:04.032

110.  3957053491 05.04.2017 09:00:04.178

111.  3972281373 03.08.2017 09:00:05.047

112.  3976944156 15.04.2017 09:00:05.943

113.  4011232001 20.12.2016 09:00:10.882

114.  3986794306 05.04.2017  9:00:11.586

       2.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                            Директор                                            Писарева Н.Ю.

        Исп. Тихомирова И.Г.

	ПРИКАЗ